
Blíží se pátý ročník
soutěže Babička roku
Libereckého kraje 

06. 09. 2023 11:47

Pátý ročník krajského kola Babička Libereckého kraje 2023 a Oslava Mezinárodního dne
seniorů se bude konat 21. září od 13 hodin v sále Kulturního a společenského centra Lidové
sady  v  Liberci.  Na  podiu  vystoupí  finalistky  z  oblastních  kol  konaných  v  průběhu  jara
v Liberci,  Jablonci  nad Nisou,  České Lípě,  Semilech a  Turnově.  Do finále  postoupilo  15
seniorek, které předvedou své dovednosti. Finalistka vybraná porotou bude reprezentovat
Liberecký kraj na celorepublikovém superfinále 24. října 2023 v Olomouci.

„Soutěž Babička roku má za cíl ukázat, že i ti, kteří hodně pamatují, mohou v něčem vynikat. Akce
není zábavná jen pro samotné babičky, ale i pro všechny generace. Jsem velmi rád, že jsme měli
možnost jako Liberecký kraj takovou akci podpořit,“ uvedl Petr Tulpa, náměstek hejtmana pro
resort sociálních věcí.

I  v  letošním ročníku se  může divácky zúčastnit  veřejnost  a  užít  si  zábavné odpoledne ve
společnosti soutěžících s hudebním doprovodem. Vstup je zdarma. Na zábavnou soutěž Babička
Libereckého kraje  naváže od 16 hodin Oslava dne seniorů,  v  rámci  které  zazpívá Miluška
Voborníková.

Akci pořádá Krajská rada seniorů Libereckého kraje za finanční podpory Libereckého kraje.


